2023.12.29 godz. 08:00 — raport z wyjecia utargu
Okres: 0od 2023.11.30 do 2023.12.28
Lokalizacja: Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodzki w Lublinie ul. Jaczewskiego 2 - TVKIOSK NR: 00102

data dzienny narastajacy
2023.11.30 10.00zt  10.00 zt
2023.12.01 62.00zt 72.00 zt
2023.12.02 20.00zt 92.00 zt
2023.12.04 80.00zt 172.00 zt
2023.12.05 15.00zt 187.00 zt
2023.12.08 40.00zt 227.00 zt
2023.12.09 50.00zt 277.00 zt
2023.12.10 25.00zt 302.00 zt
2023.12.11 20.00zt 322.00 zt
2023.12.12  55.00zt 377.00 zt
2023.12.13  15.00zt 392.00 zt
2023.12.14 40.00zt 432.00 zt
2023.12.15 60.00zt 492.00 zt
2023.12.16  80.00 zt 572.00 zt
2023.12.18 40.00zt 612.00 zt
2023.12.19  20.00zt 632.00 zt
2023.12.22  80.00zt 712.00 zt
2023.12.23  20.00zt 732.00 zt
2023.12.24  20.00zt 752.00 zt
2023.12.27 20.00zt 772.00 zt
2023.12.28 20.00zt 792.00 zt

Podsumowanie za okres:
2023.11.30 13:05 ->2023.12.28 18:15
monety ilo§¢ warto§¢

050zt 0 0zt

100zt 11 11.00zt

200zt 23 46.00 zt

500zt 35 175.00 zt

10.00zt 12 120.00 zt

20.00zt 22 440.00 zt

103 792.00 zt

PlatnoS$cikarta:

2023.11.30_13.41.51 + 20 z1(karta)
2023.12.02_09.43.10 + 38 zt (karta)
2023.12.02_19.14.07 + 40 zt (karta)
2023.12.05_13.48.51 +20 z1(karta)
2023.12.08_13.53.45 +40 z1 (karta)
2023.12.11_11.18.59 +40 zt (karta)
2023.12.16_17.02.17 + 40 z1 (karta)
2023.12.18_15.32.15 + 40 zt (karta)
2023.12.18_16.54.48 + 40 zt (karta)
2023.12.18_17.52.22 + 40 zt (karta)
2023.12.27_07.34.26 +20 zt (karta)
2023.12.28_18.15.40 +20 z1(karta)

LICZNIK (biezacy) = 15808.50
LICZNIK (wcze$niejszy miesiac) =15016.50

Sprawdzenie 15808.50 - 792.00 -15016.50 =0



